МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]639

О внесении изменений
в распоряжение Администрации города от 27.02.2018 № 304
«О реорганизации Сургутского
городского муниципального
унитарного предприятия
«Городской рынок»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017
№ 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам
Администрации города», в связи с расторжением трудового договора
с Мартыновой О.Ю.:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.02.2018 № 304
«О реорганизации Сургутского городского муниципального унитарного                         предприятия «Городской рынок» следующие изменения:
- в приложении 1 к распоряжению слова «Мартынова О.Ю.» заменить
словами «Болотнов С.В.»;
- в приложении 2 к распоряжению слова «Мартынова Оксана Юрьевна»
заменить словами «Болотнов Сергей Викторович».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                     информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой                        информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                          Н.Н. Кривцов